TIPO_REGISTF CICLO
1-Programa p
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

TRIMESTRE

N NN NNNNN

24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos
24 San Luis Potos

45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado
45 Venado

ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEC ID_MUNICIPICMUNICIPIO  CICLO_RECUR ID_RAMO

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

RAMO
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones

ID_MODALID/



DESC_MODALID_PP PROGRAMA_ITIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_RENDIMIENTCREINTEGRO TIPO_GASTO ID_PARTIDA_tDESC_PARTID

Gasto Federal 4 FAIS Municipz FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de' 5449.82 0

Gasto Federal 4 FAIS Municipz FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de Venado Gasto de Inve 613 Construccion
Gasto Federal 4 FAIS Municipz FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de Venado Gasto de Inve 614 Divisidn de te
Gasto Federal 4 FAIS Municipz FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de Venado Gasto de Inve 616 Otras constru
Gasto Federal 4 FAIS Municipz FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de Venado Gasto de Inve 332 Servicios de d
Gasto Federal 4 FAIS Municipz FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de Venado Gasto de Inve 612 Edificacion no

Gasto Federal 4 FAIS Municipz FEDERALES (A FAIS Municipz Municipio de Venado Gasto de Inve 615 Construccién



APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

1.14E+07
9000000
0
400000
1000000
5034390

4988348.3
1.09E+07
600000
322400.01
4376338.45
5628195.19

3774841.41
3853045.23
450740.57
100000
100000
5312697.25

213835.72
1545276.9
450740.57
0

0
1258915.93

213835.72
1545276.9
450740.57
0

0
1258915.93

213835.72
1545276.9
450740.57
0

0
1258915.93

PAGADO

213835.72
1545276.9
450740.57
0

0
1258915.93

OBSERVACIOM OBSERVACIOM USUARIO

Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr
Sin observacic mariorojasr

FECHA

15/07/2025 12:42
15/07/2025 12:42
15/07/2025 12:42
15/07/2025 12:42
15/07/2025 12:42
15/07/2025 12:42
15/07/2025 12:42



ESTATUS
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



